
Zarządzenie nr 10/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz zgodnie z § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 144) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Biskupiec i Kierownicy jednostek 

obsługujących przekazują sprawozdania budżetowe w formie dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowalnym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem aplikacji BeSTi@ - 

informatyczny system zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego, w terminach 

wskazanych w rozporządzeniu. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Biskupiec. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 


